
LƴǿŜǎǘȅŎƧŜ ǊŜŀƭƛȊƻǿŀƴŜ ƴŀ ǘŜǊŜƴƛŜ ǿƻƧŜǿƽŘȊǘǿŀ 
zachodniopomorskiego ςƴŀƧŎȊťǎǘǎȊŜ ǇǊƻōƭŜƳȅ

Anna /ȊȅȍƻǿƛŎȊ
w5h| {ȊŎȊŜŎƛƴ

Kobylnica 18-20. 02.2013 r.



LƭƻǏŏ ǿȅŘŀƴȅŎƘ ƻǊȊŜŎȊŜƵ ǇǊȊŜȊ w5h| 
Ȋ ǇƻŘȊƛŀƱŜƳ ƴŀ ǇƻǎȊŎȊŜƎƽƭƴŜ ƭŀǘŀ

0

10

20

30

40

50

60

70

decyzje
ǏǊƻŘƻǿƛǎƪƻǿŜuzgodnienia Natura

43

22

63

10

57

9

2010

2011

2012



c.d.

0

100

200

300

400

500

600

700

480

214
128

579

279

179

683

274

141

2010

2011

2012



Inwestycje najczňŜciej realizowane na terenie 

wojew·dztwa zachodniopomorskiego



½ŜǎǇƻƱȅ ŜƭŜƪǘǊƻǿƴƛ ǿƛŀǘǊƻǿȅŎƘ -
farma wiatrowa Lake Ostrowo

www.dongenergy.com

www.dongenergy.com

www.dongenergy.com



Inwestycje drogowe - budowa obwodnicy Stargardu 
{ȊŎȊŜŎƛƵǎƪƛŜƎƻ ǿ ŎƛŊƎǳ ŘǊƻƎƛ ŜƪǎǇǊŜǎƻǿŜƧ {-10

www.gddkia.gov.pl

www.gddkia.gov.pl



c.d.

- Zabudowa mieszkaniowa

-wŜŀƭƛȊŀŎƧŀ ƻōƛŜƪǘƽǿ ǳǎƱǳƎƻǿƻ-handlowych

-tƻǎȊǳƪƛǿŀƴƛŜ ƛ ǊƻȊǇƻȊƴŀǿŀƴƛŜ ȊƱƽȍ ǿťƎƭƻǿƻŘƻǊƽǿ

- Wycinka drzew

- Biogazownie



bŀƧǿƛťƪǎȊŜ ƛƴǿŜǎǘȅŎƧŜ ǇƻŘƭŜƎŀƧŊŎŜ ŘƻŦƛƴŀƴǎƻǿŀƴƛǳ ȊŜ 
ǏǊƻŘƪƽǿ ¦9 ȊǊŜŀƭƛȊƻǿŀƴŜ ƭǳō ōťŘŊŎŜ ǿ ǘǊŀƪŎƛŜ ǊŜŀƭƛȊŀŎƧƛ

.ǳŘƻǿŀ ǘŜǊƳƛƴŀƭŀ ǇǊȊŜƱŀŘǳƴƪƻǿŜƎƻ - obecnie w trakcie realizacji ςtermin 

ȊŀƪƻƵŎȊŜƴƛŀ нлмп ǊΦ

www.polskielng.plwww.polskielng.pl

http://www.polskielng.pl/biuro-prasowe/podglad-budowy-terminalu-lng/


Zachodniopomorski

Szlak ŧeglarski

Zachodniopomorski Szlak ŧeglarski ïsieĺ 

port·w turystycznych Pomorza 

Zachodniegoò obejmuje budowň infrastruktury 

sieci port·w i przystani jachtowych w otoczeniu 

Zalewu SzczeciŒskiego, w Szczecinieoraz na 

wybrzeŨu Bağtyku

-budowa marin i port·w turystycznych w: 

Szczecinie (Wyspa Grodzka), Wolinie, Wapnicy 

(Gmina Miňdzyzdroje), Kamieniu Pomorskim, 

Dziwnowie i w Darğowie 

- modernizacja marin i przystani jachtowych w 

Szczecinie (Marina PogoŒ i PrzystaŒ Jachtowa 

AZS) oraz Portu Jachtowego w Koğobrzegu.



ĂBudowa pomost·w pğywajŃcych ï

przystaŒ Jachtowa Jacht Klub AZS w 

Szczecinie, ul. Przestrzenna 9ò

Budowa przystani jachtowej na 

pomostach pğywajŃcych w Basenie 

Rybackim w Darğowie

Port jachtowy Szczecin ïWyspa Grodzka. 

(Przygotowanie Wyspy Grodzkiej pod budowň 

transgranicznej bazy turystyki ŧeglarskiej) 

www.zrot.pl

www.zrot.pl

www.zrot.pl



Budowa portu jachtowego w 

Dziwnowie wraz z rozbudowŃ 

przystani sezonowej przy 

WybrzeŨu KoŜciuszkowskim

Port Jachtowy w Kamieniu 

Pomorskim 

wraz z infrastruktura towarzyszŃcŃ

www.zrot.pl

www.zrot.pl


